UBND TỈNH THANH HOÁ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

     Số:              /QĐ-ĐHHĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo cuộc thi

“Sách hay cần bạn đọc” năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

 Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-HĐT ngày 09/6/2020 của Hội đồng trường ban

hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Hồng Đức, Nghị quyết số

18/NQ-HĐT ngày 30/11/2022 của Hội đồng trường Trường Đại học Hồng Đức về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết số 04/NQ-HĐT ngày 09/6/2020

của Hội đồng trường;

 Căn cứ Kế hoạch số 78/KH-ĐHHĐ ngày 12/3/2024 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Hồng Đức về việc tổ chức Cuộc thi “Sách hay cần bạn đọc” năm 2024;

 Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Thông tin - Thư viện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo Cuộc thi “Sách hay cần bạn

đọc” năm 2024 gồm các cán bộ, giảng viên có tên sau đây:

(Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Ban Tổ chức, Ban Giám khảo có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch, tổ

chức Cuộc thi và chấm thi “Sách hay cần bạn đọc” năm 2024 đạt chất lượng tốt;

được hưởng mọi quyền lợi theo chế độ hiện hành và tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

Điều 3. Trưởng đơn vị, các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TT.TTTV

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Nam

     UBND TỈNH THANH HOÁ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Ban Tổ chức, Ban Giám khảo Cuộc thi “Sách hay cần bạn đọc” năm 2024

(Kèm theo QĐ số            /QĐ-ĐHHĐ, ngày      tháng 3 năm 2024)

I. BAN TỔ CHỨC

TT Họ và tên Chức danh Trách nhiệm

1 Ông Hoàng Nam Phó Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Ông Lê Văn Thành GĐ Trung tâm TT - Thư viện Phó trưởng ban

3 Ông Lê Văn Ninh TP GDCT và CTHSSV Phó trưởng ban

4 Ông Lê Đức Đạt Bí thư Đoàn TN Phó trưởng ban

5 Ông Mai Văn Tùng Trưởng Khoa KHXH Ủy viên

6 Ông Ngô Xuân Lương
Hiệu trưởng Trường TH, THCS &

THPT Hồng Đức
Ủy viên

7 Bà Lê Thị Minh Huệ Trưởng Phòng KH - TC Ủy viên

8 Ông Lê Đình Nghiệp GĐ Trung tâm CNTT & TT Ủy viên

9 Bà Lê Thị Thắng PTP KH - TC, Kế toán trưởng Ủy viên

10 Ông Trần Minh Ngọc PGĐ Trung tâm TT - Thư viện Ủy viên

11 Ông Vũ Văn Duẩn Phó Bí thư Đoàn TN Ủy viên

12 Ông Trương Ngọc Bình Phó Bí thư Đoàn TN, CT Hội SV Ủy viên

13 Bà Trịnh Kiều Hưng Thư viện viên, Trung tâm TTTV  Thư ký

(Ấn định danh sách gồm 13 thành viên).

II. BAN GIÁM KHẢO

TT Họ và tên Chức danh Trách nhiệm

1 Ông Lê Văn Thành GĐ Trung tâm TT - Thư viện Trưởng ban

2 Ông Mai Văn Tùng Trưởng Khoa KHXH Phó trưởng ban

3 Ông Ngô Xuân Lương
Hiệu trưởng Trường TH, THCS &

THPT Hồng Đức
Phó trưởng ban

4 Ông Lê Đức Đạt Bí thư Đoàn TN Phó Trưởng ban

5 Ông Lê Đình Nghiệp GĐ Trung tâm CNTT & TT Ủy viên

6 Ông Trần Minh Ngọc PGĐ Trung tâm TT - Thư viện Ủy viên

7 Ông Trương Ngọc Bình Phó Bí thư Đoàn TN, CT Hội SV Ủy viên

8 Bà Trịnh Kiều Hưng Thư viện viên, Trung tâm TTTV  Thư ký

(Ấn định danh sách gồm 08 thành viên)./.